



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Security and Information Operations Division/Division
de la sécurité et des opérations d'information

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

8C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet Net C2 ISAC RFI/ITQ	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8474-18NT10/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client W8474-18NT10	Date 2018-08-27
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$QE-459-26920	
File No. - N° de dossier 459qe.W8474-18NT10	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-10-02	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Williamson, Ian	Buyer Id - Id de l'acheteur 459qe
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-0185 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

W8474-18NT10/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W8474-18NT10

Amd. No. - N° de la modif.

003

File No. - N° du dossier

459QE.W874-18NT10

Buyer ID - Id de l'acheteur

459QE

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

The purpose of this Solicitation Amendment 003 is to issue the latest set of Clarifications.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFI/ITQ
REMAIN UNCHANGED**

Serial #	Question	Answer
009	<p>Reference: Under Table 1 of the Mandatory Requirement M10, in Attachment 1 to IQT Part 5 page 9 of 11, it is stated that: “Respondents must have previous experience for systems that incorporate at least five (5) COTS or GOTS”.</p> <p>Question: Would the Crown please provide the definition and what could be considered a GOTS? Is it correct to take the following definition for a GOTS: “A GOTS (government off-the-shelf) product is typically developed by the technical staff of the government agency for which it is created. It is sometimes developed by an external entity, but with funding and specification from the agency”. Would this also include MOTS (Military off-the-shelf)?</p>	<p>Per the Military Terminology data base a GOTS is: “Pertaining to a product developed for a national government and made available for authorized use, normally without modification.”</p> <p>Either government, contractor or a mix may be used to create the GOTS. However, the government creating the software typically keeps unlimited Intellectual Property rights to this software.</p> <p>Yes, Military Off-The-Shelf (MOTS) would be acceptable for use for this ITQ.</p>
010	<p>Reference: Under Annex D page 3 of 5, ITB/Value Proposition Industry Engagement Questions, under para 1, it is stated that: “Based on the technical specifications put forward by Department of National Defence, describe what Direct Work activities, in the KICs identified above?”</p> <p>Question: May we ask where these “technical specifications” can be found? Is Canada referring to Annex A – High Level Requirements?</p>	<p>Yes, Canada is referring to Annex A – High Level Requirements. The respondent may also base their response to Annex D on any other information provided in this RFI/ITQ that they feel assists them in providing an accurate response.</p>
011	<p>Part 2 Respondent Instructions makes reference to “Core Team Members”. It is assumed that a Core Team Member is a company inclusive of its subsidiaries and not an individual. Can Canada please clarify if that is the correct interpretation?</p>	<p>That is correct.</p>

012	Part 6 Certifications makes reference to 6.1.3 Non-Disclosure Requirement. Can Canada please clarify if for the RFI Response it is required to complete a Corporate Non-Disclosure Agreement and/or Individual Non-Disclosure Agreements?	<p>Please see Answer 3 as detailed in Solicitation Amendment 002:</p> <p>Per the ITQ:</p> <p>6.1.3 Non-Disclosure Requirement.</p> <p>The Respondent shall complete, and include with its response, Form 3: Non-Disclosure Agreement (NDA) for Participation in the Solicitation Process.</p>
013	May Canada please confirm the anticipated award date for this ITQ and release date of the Draft RFP?	<p>This is unknown at this time, but draft RFP release is anticipated to be no earlier than three (3) months after ITQ close date.</p>